
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.94 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. D1-848 

patvirtintu VP3-1.4-AM-06-R priemonės „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo pakeitimu, Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. lapkričio 25 d. 

įsakymu Nr. 4-578 „Dėl VP3-1.3-ŪM-05-R priemonės „Viešosios turizmo infrastruktūros ir 

paslaugų plėtra regionuose“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono 

plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono strateginės plėtros prioritetai, 

tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“ bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų finansinei paramai gauti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškų projektams „Nenaudojamų 

gręžinių likvidavimas Rokiškio rajone” ir „Bešeimininkių pastatų likvidavimas Rokiškio rajone”  

Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei 

pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.4-AM-06-R „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ 

paramai gauti teikimui. 

2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Salų dvaro 

sodybos parko sutvarkymas ir pritaikymas viešajam turizmui” Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

pagal pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir 

urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ 

priemonę VP3-1.3-ŪM-05-R „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“ 

paramai gauti teikimui. 

3. Užtikrinti projektų „Nenaudojamų gręžinių likvidavimas Rokiškio rajone” ir 

„Bešeimininkių pastatų likvidavimas Rokiškio rajone”  išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 

2012-2014 metais – ne mažiau 5 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas 

netinkamas, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, 

kurių nepadengia projekto finansavimas.   

4. Užtikrinti projekto „Salų dvaro sodybos parko sutvarkymas ir pritaikymas viešajam 

turizmui”  išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2012-2014 metais – ne mažiau 15 procentų 

tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau  projektui įgyvendinti 

reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas.   

5. Užtikrinti projektų „Nenaudojamų gręžinių likvidavimas Rokiškio rajone”, 

„Bešeimininkių pastatų likvidavimas Rokiškio rajone” ir  „Salų dvaro sodybos parko sutvarkymas 

ir pritaikymas viešajam turizmui”  pasiekimų panaudojimą ir tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po 

projekto pabaigos. 

6. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos techninės dokumentacijos parengimą.  

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

Jurgita Blaževičiūtė  


